
Gestor - Emanuel Rodigues Ferreira / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: K4+DV52I6CJP1I6O35M2XQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Rodelas
1 Quinta-feira • 18 de Março de 2021 • Ano IV • Nº 557

Prefeitura Municipal de 
Rodelas publica: 

 Retificação ao Termo de Ratificação e Extrato de Contrato - Na 
matéria veiculada no Diário Oficial dos Municípios – DOM, 6 - Ano IV - 
Nº 512, veiculada em 01/02/2021, referente a Inexigibilidade de 
licitação N. 02/2021. 

 Retificação ao Termo de Ratificação e Extrato de Contrato - Na 
matéria veiculada no Diário Oficial dos Municípios- DOM, 2- Ano IV- Nº 
539, veiculada em 25/02/2021, referente a Dispensa de licitação N. 
01/2021, onde se lê 4 de janeiro de 2021. 

 Retificação ao Termo de Ratificação e Extrato de Contrato - Na 
matéria veiculada no Diário Oficial dos Municípios- DOM, 3-Ano IV- Nº 
539, veiculada em 25/02/2021, referente a Dispensa de licitação N. 
02/2021, onde se lê 08 de janeiro de 2021. 

 Retificação ao Extrato de Contrato - Na matéria veiculada no Diário 
Oficial dos Municípios- DOM, 6-Ano IV- Nº 512, veiculada em 
01/02/2021 referente ao Extrato de Contrato - Inexigibilidade 
N.02/2021. 

 Retificação ao Extrato de Contrato - Na matéria veiculada no Diário 
Oficial dos Municípios- DOM, 2-Ano IV- Nº 539, veiculada em 
25/02/2021 referente ao Extrato de Contrato - Dispensa de Licitação 
N.01/2021. 

 Retificação ao Extrato de Contrato - Na matéria veiculada no Diário 
Oficial dos Municípios- DOM, 3-Ano IV- Nº 539, veiculada em 
25/02/2021 referente ao Extrato de Contrato - Dispensa de Licitação 
N.02/2021. 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODELAS - CNPJ: 14.217.350/0001-19 

AV. MANOEL MOURA, 94 – CENTRO - RODELAS – BA 
 

 

   
RETIFICAÇÃO AO TERMO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO  
 
 
Na matéria veiculada no Diário Oficial dos Municípios – DOM, 6 - Ano IV - Nº 512, veiculada 
em 01/02/2021, referente a Inexigibilidade de licitação N. 02/2021, onde se lê  11 de janeiro de 
2021, leia-se “12 de janeiro de 2021”. Permanecem inalteradas as demais disposições. Rodelas, 
18 de março de 2021. Rafaela Almeida Rodrigues, Presidente da CPL. 
 
Na matéria veiculada no Diário Oficial dos Municípios- DOM, 2- Ano IV- Nº 539, veiculada em 
25/02/2021, referente a Dispensa de licitação N. 01/2021, onde se lê 4 de janeiro de 2021, leia-se 
“12 de janeiro de 2021”. Permanecem inalteradas as demais disposições. Rodelas, 18 de março 

de 2021. Rafaela Almeida Rodrigues, Presidente da CPL. 
 
Na matéria veiculada no Diário Oficial dos Municípios- DOM, 3-Ano IV- Nº 539, veiculada em 
25/02/2021, referente a Dispensa de licitação N. 02/2021, onde se lê 08 de janeiro de 2021, leia-
se “ 12 de janeiro de 2021”. Permanecem inalteradas as demais disposições. Rodelas, 18 de 
março de 2021. Rafaela Almeida Rodrigues, Presidente da CPL. 
 
 
RETIFICAÇÃO AO EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Na matéria veiculada no Diário Oficial dos Municípios- DOM, 6-Ano IV- Nº 512, veiculada em 
01/02/2021 referente ao EXTRATO DE CONTRATO  INEXIGIBILIDADE N.02/2021, onde se 
lê 11 de janeiro de 2021, leia-se “12 de janeiro de 2021” Permanecem inalteradas as demais 
disposições. Rodelas, 18 de março de 2021. Rafaela Almeida Rodrigues, Presidente da CPL. 
 
Na matéria veiculada no Diário Oficial dos Municípios- DOM, 2-Ano IV- Nº 539, veiculada em 
25/02/2021 referente ao EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.01/2021, 
onde se lê 4 de janeiro de 2021, leia-se “12 de janeiro de 2021” Permanecem inalteradas as 

demais disposições. Rodelas, 18 de março de 2021. Rafaela Almeida Rodrigues, Presidente da 
CPL. 
 
Na matéria veiculada no Diário Oficial dos Municípios- DOM, 3-Ano IV- Nº 539, veiculada em 
25/02/2021 referente ao EXTRATO DE CONTRATO  DISPENSA DE LICITAÇÃO 
N.02/2021, onde se lê 08 de janeiro de 2021, leia-se “ 12 de janeiro de 2021” Permanecem 

inalteradas as demais disposições. Rodelas, 18 de março de 2021. Rafaela Almeida Rodrigues, 
Presidente da CPL. 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Rodelas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: K4+DV52I6CJP1I6O35M2XQ

Quinta-feira
18 de Março de 2021
2 - Ano IV - Nº 557

Erratas


		2021-03-18T18:28:23+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




